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ÜNLÜ VENTURES'TAN GİRİŞİM EKOSİSTEMİNE GÜÇLÜ YATIRIM 

HAMLESİ 

 

Finansal piyasalardaki 30 yıllık deneyimiyle girişimcilik ekosistemini güçlendirmeye devam eden ÜNLÜ 

& Co’nun girişim sermayesi kolu olan ÜNLÜ Ventures son çeyreğe üç yeni yatırımla başladı. Oculera, 

Forestall ve The Good Wild’e yapılan yatırımlar sayesinde portföyünü 10 girişime çıkaran ÜNLÜ 

Ventures, teknoloji odaklı erken aşama girişimlere yaptığı yatırımlarla Türkiye’de girişimcilik 

ekosisteminin büyümesine ve teknoloji üretiminin desteklenmesine katkı sağlıyor. 

 

Türkiye’nin lider yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co, girişim sermayesi alanındaki 

uzmanlığını ÜNLÜ Ventures markası altında pekiştirerek, teknoloji odaklı erken aşama girişimlere destek 

sunuyor. Türkiye’de doğan girişimleri küresel ölçekte destekleme vizyonuyla hareket eden ÜNLÜ Ventures 

fintech, yapay zekâ, siber güvenlik ve sağlık teknolojileri alanında faaliyet gösteren girişimlere 

odaklanıyor. 

 

Stratejik Yatırımlarla Büyüyen Portföy 

Portföyündeki girişim sayısını 10’a çıkaran ÜNLÜ Ventures’ın yatırım vizyonu; girişimlerin büyüme 

yolculuklarına stratejik rehberlik, bilgi birikimi ve geniş bir iş ağı desteği sunan çok katmanlı bir yaklaşıma 

dayanıyor. Bu modelin somut çıktıları ise özellikle son dönemde gerçekleştirilen üç yeni yatırımla daha da 

belirgin hale geliyor. 

 

ÜNLÜ Ventures’ın son yatırım turunda; VR tabanlı göz sağlığı ve nörolojik tarama teknolojisi geliştiren 

Oculera, CE sertifikalı platformuyla 20’den fazla ülkede kullanılmaya başladı ve uluslararası fonların 



katılımıyla 3,0 milyon dolar yatırım aldı. Kimlik tabanlı siber saldırılara karşı güvenlik çözümleri sunan 

Forestall, gelirini son bir yılda yüzde 140 artırarak aralarında ÜNLÜ Ventures’ın da bulunduğu yatırımcı 

grubundan 1,35 milyon dolarlık yatırım aldı. Alternatif protein ve bitki bazlı gıda alanında faaliyet gösteren 

The Good Wild ise 32 ürünüyle perakende ve online satışta yer alırken, Migros, Metro ve Vakko Gourmet 

gibi markalarla iş birliklerini büyüttü ve 1,2 milyon dolarlık yatırım turunda ÜNLÜ Ventures ile uluslararası 

fonlardan destek aldı. 

 

Teknoloji Odaklı Girişimlere Sorumlu Sermaye 

 

ÜNLÜ Ventures Direktörü Emre Dilber, ÜNLÜ Ventures ile ilgili olarak, “Girişim sermayesi yatırımları 

Türkiye’de teknoloji üretiminin, küresel pazarlara açılmanın ve yüksek katma değerli büyümenin temel 

araçlarından biri. ÜNLÜ & Co olarak girişimcilik ekosistemine katkı sunan öncü kurumlar arasında yer 

alıyoruz. 2011 yılında Türkiye’nin ilk teknoloji ve internet odaklı girişim fonu olan 212 Capital Partners I’e 

danışmanlık veren 212 Ltd’nin kurucu ortağı olarak bu alandaki öncü adımlardan birine imza attık. 

İlerleyen dönemde, bölgedeki lider girişim fonlarıyla hem yatırımcı hem de stratejik ortak olarak iş birliği 

yaparak, fintech, sağlık teknolojileri, yapay zekâ ve sürdürülebilir gıda gibi farklı sektörlerde faaliyet 

gösteren yenilikçi girişimlerin ölçeklenmesine katkı sunduk. Bugün bu alandaki uzmanlığımızı ve 

tecrübemizi ÜNLÜ Ventures çatısı altında teknoloji odaklı iş modellerine sürdürülebilir stratejilerle destek 

sunarak devam ediyoruz. Yatırımlarımızla, geleceğin sektörlerinde fark yaratacak doğru iş modellerini 

önceliklendirerek Türkiye’de ve bölgede teknoloji odaklı büyümeyi destekliyoruz. Küreselleşebilen, 

ölçeklenebilen ve yeni pazarlar açan iş modellerine odaklanmaya devam edeceğiz. Bu doğrultuda öncelikli 

hedefimiz, geleceği bugünden inşa eden girişimlere akılcı, sorumlu ve sürdürülebilir sermaye sağlamak” 

dedi. 

 

Yatırım yaptığı girişimlere ölçeklenme, pazara erişim ve sürdürülebilir büyüme alanlarında stratejik 

rehberlik sunan ÜNLÜ Ventures, Türkiye’de ve bölgesel ölçekte teknoloji girişimlerinin büyüme 

yolculuklarında güvenilir bir ortak olmayı hedefliyor. 

 

ÜNLÜ & Co hakkında:  

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul’da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve varlık 

yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye’de 5 farklı bölgede, yurt dışında İngiltere ve 

Amerika Birleşik Devletleri’nde görev alan 500’ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul Değerler, ÜNLÜ 



Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Piapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve kurumsal yatırımcıya 

hizmet vermektedir. https://www.unluco.com 

 

Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem boyutuna sahip 135 başarılı 

işlem ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998’den bugüne 

gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi ve toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da 

liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket) 

 

2010’dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren hedef sermaye 

piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 23 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı ile özel 

finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg) 
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